1

2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2021 № 1582

городской округ Домодедово

Об изменении вида разрешенного
использования помещения принадлежащего
Муниципальному образованию
«Городской округ Домодедово Московской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области утвержденными постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 21.06.2021 № 1240, принимая во внимание обращение Комитета по управлению имуществом Администрации городского округа Домодедово от 22.06.2021 № 107-35ИСХ-1404, выписку из единого государственного реестра недвижимости от 25.01.2021 № 99/2021/371687048,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования помещения общей площадью 56.1кв.м (кадастровый номер 50:28:0090221:525), принадлежащего Муниципальному образованию «Городской округ Домодедово Московской области», расположенного по адресу: Московская область, г.о.Домодедово, с.Ильинское, д.2, пом.4, имеющего вид разрешенного использования с назначением- нежилое помещение, с наименованием- нежилое помещение, на вид разрешенного использования с назначением- жилое, с наименованием- квартира.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Горбунова А.А.

Глава городского округа			                                                А.В. Двойных